2022 年 4 月

22 年論文グレードアップ答練
経営学

受講生の皆様

22 年論文グレードアップ答練 経営学
答案用紙差替えのご連絡

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

またこの度は弊社講座をお申込いただき、誠にありがとうございます。

22 年論文グレードアップ答練 経営学 第 4 回におきまして、

答案用紙 P7 の解答欄問 4(6)に必要な箇所が抜けている事が判明致しました。

深くお詫び申し上げると共に、修正致しました差替用答案用紙を

Web アップさせて頂きますので、ご査収のほど宜しくお願い申し上げます。

受講生の皆様には、大変ご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。

何卒ご容赦のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

  LＥＣ東京リーガルマインド 公認会計士課

〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10

 ｺｰﾙｾﾝﾀｰ ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ)

平日 9：30～20：00/土・祝 10：00～19：00/日 10：00～18：00

※このﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙは通話料お客様ご負担となります。

※ 固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です)。

EL22942

ご記入いただいた個人情報は、教材発送、お客様へのご連絡、資格試験の情報提供、当社のサービス・商品等のご案内、成績発表等の目的に使用させて頂きます。
詳細につきましては、当社のプライバシーポリシー（http://www.lec-jp.com/privacy.html）をご確認ください。

<LEC> 複製・頒布を禁じます 2022－論グ－営(４)－問

7／8

2022－論グ－

営(４)－問
受験地 受験日 受講証番号 氏 名 評 点

第
１
問

第
２
問

第 １ 問  答 案 用 紙

問 題

問１

① ② ③

④ ⑤

問２

① ②

③ ④

問３

① ② ③

問４

⑴ 現在価額 円 複利最終利回り  ％

⑵ 債券Ｃ 年 債券Ｅ 年

⑶ 修正デュレーション 下落率 ％

⑷ 金額デュレーション 上昇額 円

⑸
① ②

③ ④

⑹

① ②

③ ％ ④ ％

⑤ 円 ⑥  円

⑦ 円 ⑧ 円

⑨ 円 ⑩ 円

差替